[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.04.2017
1047-п

	О  подготовке документации
по планировке территории и проекта межевания

В соответствии со статьями  41 и 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь статьей 17 Устава муници-пального образования «Беловский городской округ»:

1. ООО «ММК-УГОЛЬ» шахта «Чертинская-Коксовая» обеспечить подготовку документации по планировке территории и проекта межевания территории для строительства совмещенной кабельной эстакады с теплопроводом поверхностного технологического комплекса наклонного конвейерного ствола шахты «Чертинская-Коксовая».

2. ТСЖ «Идеал» обеспечить подготовку проекта межевания территории земельного участка придворовой территории на север от жилого дома, расположенного по адресу: Кемеровская область, г. Белово, ул. Октябрьская, 65.

3. Управлению по работе со средствами массовой информации (Осипова Ю.Н.) и отделу информационных технологий Администрации Беловского городского округа (Макрушин С.В.) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации Беловского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы Беловского городского округа по строительству Т.В.Богатову.
Глава Беловского
городского  округа                                                                           А.В.Курносов